
Porządek obrad XXVII sesji Rady Miejskiej w Krobi :  
 

1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji. 
4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z poprzednich sesji. 
5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach 

podejmowanych  w okresie międzysesyjnym. 
7. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie 

międzysesyjnym. 
8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie :  

a) zmiany Uchwały Nr XV/121/2015 Rady Miejskiej  w Krobi  z dnia                   
29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Krobia  na lata 2016 - 2025, 

b) zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2016,  
c) wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2016,  określenia terminów wydatków oraz ustalenia planu 
finansowego tych wydatków, 

d) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2017 rok, 

e) przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Krobia, 

f) przystąpienia do sporządzenia  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki o numerze 
ewidencyjnym 1534/4 oraz części działki o numerze ewidencyjnym 
1561 położonych w Krobi,  

g) wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Krobia nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Sułkowicach, 

h) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia od 
Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości położonej w Krobi, 

i) dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków,  

j) przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Krobi na 2017 rok, 
           k)  zatwierdzenia   planu   pracy   Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej   

w  Krobi  na 2017 rok, 
           l)  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krobia  na lata 2017-2025, 
           ł)   uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2017. 
        9.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
      10.  Wolne głosy i wnioski.      11.  Zakończenie. 


